川学会医字[2009]105号

关于召开四川省医学会第十四次妇产科
学术会议的通知
各市、州医学会，相关医疗单位：
为了进一步推动我省妇产科专业的发展，交流近年来本学科领域的临床、基础等科研成果及经验。四川省医学会妇产科专业委员会拟于2009年12月4～6日在四川省遂宁市召开“四川省医学会第十四次妇产科学术会议”。 会议将邀请国内知名妇产科专家到会进行相关专题学术讲座。现将会议有关事宜通知如下：
一、会议专题讲座

（一）女性生殖道的微生态         廖秦平  教    授；

  （二）雌激素的临床应用           何方方  教    授；

  （三）宫颈癌的发展与现状         王世阆  教    授；

  （四）阴道流血的鉴别诊断         胡丽娜  教    授；

  （五）前置胎盘的诊治进展         陈  廉  主任医师；

  （六）影响孕产妇死亡的主要原因分析 熊 庆 主任医师；

  （七）产科DIC                   傅晓东   主任医师；

  （八）妊娠急腹症                邢爱耘   主任医师；

  （九）避孕药的安全性问题        雷贞武   教    授；

  （十）卵巢癌的化疗              张国楠   主任医师；

  （十一）早发型子痫前期评估及治疗的循证医学评价       刘兴会 教   授；

  （十二）子宫内膜异位症的生育策略  杨业洲 主任医师；

  （十三）保留盆腔神经的子宫广泛切除术的临床前景

张  勇  主任医师；

  （十四）妊娠期凝血功能异常的处理 李佳平  主任医师；

  （十五）阴道炎的诊治规范         周洪贵  教    授；

（十六）子宫内膜癌的循证治疗原则 毛熙光  教    授；

  （十七）腹腔镜机器人手术         石  钢  教    授。
二、参会人员

会议特邀专家、论文作者、四川省医学会妇产科专业委员会委员以及全省从事妇产科及相关专业医护人员。

三、会议时间、地点

2009年12月4日下午13：00～20:00时在遂宁市明星康年酒店报到注册，12月5日上午8：00～6日上午12：00时开会，6日午餐后撤离。

四、会议收费标准

参加会议代表会务费500元，食宿统一安排，费用按规定回单位报销；（住宿标准：标准间、单间：230元/间.天）。

五、四川省医学会妇产科专业委员会定于2009年12月4日晚20：00时在明星康年酒店2楼水晶厅会召开专业委员会全体委员会议，请各位委员准时参加。

六、其他

报到注册参加会议的代表将授予四川省级Ⅱ类继续医学教育学分6分。

七、会议联系人

盛  垒 四川省医学会秘书处学术部（610041）

         电话：028—86134409；

姚  远  四川大学华西附二院妇产科

         电话：13568808880；
焉利梅  遂宁市中心医院妇产科
         电话：13518368848。

二○○九年十一月三日
主题词：妇产科  学术会议   通知
四川省医学会秘书处学术部      2009年11月3日印发
校：盛垒                          （共印500份）